BRUDRENE DAHL

Produktdatablad

Sveiseflens med hals Rustfritt EN 1.4307

NRF nr. 1834539 t.0o.m 1800382
PRODUKTDATA
Produkttype Sveiseflens med hals 304/316
Materiale Rustfritt/Syrefast
Utgivelsesdato: 11/01/24 Produktansvarlig: Bredrene Dahl AS Med forbehold om trykkfeil og endringer i

Brynsengveien 5, 0667 Oslo, tif. 22 72 55 00 produktspesifikasjonene.



NRF nr.
1834539
1834548
1834557
1834566
1834575
1834584
1800383
1834593
1800384
1834602
1800385
1834611

1800386
1834619
1800387
1834628
1800388
1800369
1834637
1800389
1800371
1800391
1800372
1800377
1800392
1800378
1800373
1800374
1800379
1800375
1800381
1800376
1800382

Dim.

DN15/21,3 mm
DN20/26,9 mm
DN25/33,7 mm
DN32/42,4 mm
DN40/48,3 mm
DN50/60,3 mm
DN50/60,3 mm
DN65/76,1 mm
DN65/76,1 mm
DN80/88,9 mm
DN80/88,9 mm
DN100/114,3 mm
DN100/114,3 mm
DN125/139,7 mm
DN125/139,7 mm
DN150/168,3 mm
DN150/168,3 mm
DN200/219,1 mm
DN200/219,1 mm
DN200/219,1 mm
DN250/273,0 mm
DN250/273,0 mm
DN300/323,9 mm
DN300/323,9 mm
DN300/323,9 mm
DN350/355,6 mm
DN350/355,6 mm
DN400/406,4 mm
DN400/406,4 mm
DN500/508,0 mm
DN500/508,0 mm
DN600/610,0 mm
DN600/610,0 mm

Boltesirkeldia.mm
65 mm
75 mm
85 mm
100 mm
110 mm
125 mm
125 mm
145 mm
145 mm
160 mm
160 mm
180 mm
190 mm
210 mm
220 mm
240 mm
250 mm
295 mm
295 mm
320 mm
350 mm
385 mm
400 mm
410 mm
450 mm
470 mm
510 mm
515 mm
525 mm
620 mm
650 mm
725 mm
770 mm

Bolter antall og mal
4 x M12
4 x M12
4 x M12
4 x M16
4 x M16
4 x M16
4 x M16
4 x M16
8 x M16
8 x M16
8 x M16
8 x M16
8 xM20
8 x M16
8 x M24
8 x M20
8 x M24
8 x M20
12 x M20
12 x M27
12 x M20
12 x M30
12 x M20
12 x M24
16 x M30
16 x M24
16 xM33
16 x M24
16 x M27
20 x M24
20 xM30
20x M27
20x M33

Trykk
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN 10
PN 16
PN 40
PN 10
PN 40
PN 10
PN 16
PN 40
PN 16
PN 40
PN10
PN 16
PN 10
PN 16
PN10
PN16

Kg pr stk  Enh.

0,685 kg
1kg
116 kg
1,69 kg
19 kg
2,44 kg
2,85 kg
3.2 kg
3,68 kg
396 kg
4,78 kg
4,62 kg
6,46 kg
6,08 kg
8,86 kg
8 kg
1.7 kg
1,6 kg
10,76 kg
21,0 kg
15,8 kg
34,2 kg
18,3 kg
22,1kg
47,6 kg
32,8kg
69,3 kg
30,6 kg
411kg
40,5 kg
63,4 kg
52,9 kg
96,0 kg

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2{¢)
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
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